
lUFBS.r.l.
I Via Campania 30 - ORISTANO - (OR)
1P.IVA: 01076470952

:. m_*:.. ; :.

Destinatario

ASSOCìAZIONEDIPORTIST! NAUTICI A.DI.NA.
VÌA THARROS 63/A
09072 CABRAS OR
P.JVA: • ' : • :

C.F.: 90017560955

Fattura N° ;
2263

'.ftate''':-".' s,:.. >: ...-,:• - ; ; _ ,';./; • . . • . ; • > . . , :.;v /^___i_i__
06/08/2010

-Pagamento • : " _ ; _
Contanti

Pag:
1/1

Codice Prod.

0008527501
0008514501
0008514401
0010522701
0009357901
0008373602
0008674701
0009397101

Descrizione .

ACQUA NATURALE BLUES 12x50cl
ARANCIATA PUERTOSOL 1500ml
GASSOSA PUERTOSOL ISOOrnl
BIRRA BECKER'S PILS LT 33d
SALE FINO 1kg
ACQUA FRIZZANTE PET 1500ml
ACQUA NATURALE 21
SACCO NETTEZZA 10PZ 130LT ULTRAFORT

^- t,,CC^

a

UM

PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ

C

'QT -•' ":'

3,00
18,00
12,00
90,00
10,00
18,00
48,00
25,00

^

Totale Fattura ';VV '." '^'v,;'."."^ \\ •.•''' >;'..;; : , . ' ... . . . /: : .; - ; •';. ;;.•.; ,:. - . ' • . . .

P.V. di: Oristano Via dei Muratori
Via dei Muratori
09170 Oristano OR

Imposta

18,41

, •:. •••'••:• 18,41

PrUnii:: '••
1,55
0,35
0,35
0,32
0,11
0,14
0,17
2,19

i f

-f

,SC :

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'0

sf-
toponibìle : ^

92,07

* - ; i 92,07

Tot*IVA.

4,65
6,30
4,20

28,80
1,10
2,52
8,16

54,75

- —

V>?

^^^^

110,46

ÌVA%

20
20
20
20
20
20
20
20

^r^

.IVA ;

aL^AIiguota-20^

ivAspettò esteriore dei beni ; :Totatec«3l
A vista 224
Contributo Ambientale CONAi Assolto :. ' .

Causale trasporto ; :
Vendita

Trasporto a cura del
Destinatario

Note. ' ' - : : . . - • • . . :
 : - . :^".-,:''-^\. •'.--•:'•• ' • - : - . ' / • • - . ' - , : . ' - : , • :±^ : :•.' .•'• - • . - . . : .v; ..-.V ; ; • . ' . ' . . ' " .-. ;. • - : . ; : ' - ; . - : • • • ' : ' • • ' ' . : • - : . . . " '

Data e ora inizio trasporto: 08/08/2010 12.54.20
Misuratore fiscale: 96500632
Scontrino fiscale n. 58 del 0&W2010. Cassa n. 8
LEGGE SULLA PRIVACY. I dati obbligatoriamente da Voi conferiti ed esposti nei presente documento vengono utilizzati, con mezzi informatici e non, solo per fini contabili ed amministrativi
dalla nostra società eh© è titolare e responsabile dei trattamento. Vi ricordiamo che in ogni momento potete esercitare i diritti di cui aìi™att 7 dei DJgs 196/2003 (tegge suite Privacy) er quindi,
conoscere, canceilare, rettificare, aggiornare ed integrare i Vostri dati, nonché opporVi ai toro utilizzo per fé finalità qui indicate.

Firma conducente , Fuma destinatario- ;,:- : - . . ' " ' ' . . '. . - . .; . . . . . . . . .: Targa automèzzo :,.. : i ..;


