

UFB S.r.I. Via Campania 30 - ORISTANO - (OR) P.IVA: 01076470952

Destinatario

ASSOCIAZIONEDIPORTISTI NAUTICI A.DI.NA. VIA THARROS 63/A 09072 CABRAS OR P.IVA: C.F.: 90017560955

Fattura N°	Data	Pagamento	Pag.
2263	06/08/2010	Contanti	1/1

Codice Prod.	Descrizione	UM	QT	Pr Unit	SC	Tot + IVA	IVA%
0008527501 0008514501 0008514401 0010522701 0009357901 0008373602 0008674701 0009397101	ACQUA NATURALE BLUES 12x50cl ARANCIATA PUERTOSOL 1500ml GASSOSA PUERTOSOL 1500ml BIRRA BECKER'S PILS LT 33cl SALE FINO 1kg ACQUA FRIZZANTE PET 1500ml ACQUA NATURALE 2l SACCO NETTEZZA 10PZ 130LT ULTRAFORT	PZ PZ PZ PZ PZ PZ PZ PZ PZ	3,00 18,00 12,00 90,00 10,00 18,00 48,00 25,00	1,55 0,35 0,35 0,32 0,11 0,14 0,17 2,19	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	4,65 6,30 4,20 28,80 1,10 2,52 8,16 54,75	20 20 20 20 20 20 20 20 20
	19 r G. EC	0			7		
		US	e n.	19	10	7	
			<i>y</i>				
Totale Fattura						110,48	
P.V. di: Orista Via dei Murato 09170 Oristan		Imp	oosta 18,41	Imponibile	92,07	IVA 20 - Aliquota	a 20 %

18.41	92,07	No.

Aspetto esteriore dei beni	Totale colli	Causale trasporto	Trasporto a cura del
A vista	224	Vendita	Destinatario
Contributo Ambientale CONAl Assolt	0		对于全国的基本的基本的
Note		The second secon	

Data e ora inizio trasporto: 06/08/2010 12.54.20
Misuratore fiscale: 96500632
Scontrino fiscale n. 58 del 06/08/2010. Cassa n. 6
LEGGE SULLA PRIVACY. I dati obbligatoriamente da Voi conferiti ed esposti nel presente documento vengono utilizzati, con mezzi informatici e non, solo per fini contabili ed amministrativi dalla nostra società che è titolare e responsabile del trattamento. Vi ricordiamo che in ogni momento potete esercitare i diritti di cui all™art. 7 del D.lgs 196/2003 (legge sulla Privacy) e, quindi, conoscere, cancellare, rettificare, aggiornare ed integrare i Vostri dati, nonchè opporVi al loro utilizzo per le finalità qui indicate.

Firma conducente	Firma destinatario	Targa automezzo